
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про проведення І етапу Всеукраїнського
конкурсу молодіжних науково-технічних
проєктів «Inventor UA» у 2024 році»

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
29.08.2024 №1226 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних 
науково-технічних проєктів «Inventor UA» у 2024 році», Правил проведення 
Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів «Inventor 
UA», затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 
19.04.2023 №454, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 15 червня 
2023 року за №993/40049, наказу Національного центру «Мала академія наук 
України» від 10.09.2024 №386 «Про затвердження номінацій Всеукраїнського 
конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів «Inventor UA» у 2024 
році», з метою популяризації наукової діяльності й розвитку наукового 
світогляду, пошуку і підтримки обдарованої учнівської молоді  

Н А К А З У Ю:

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-
технічних проєктів «Inventor UA» (далі конкурс) протягом жовтня 2024 року 
в режимі онлайн з використанням дистанційних технологій.

2. Затвердити склад організаційного комітету І етап Всеукраїнського 
конкурсу молодіжних науково-технічних проектів «Inventor UA»  (додаток 
1).

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитро МАКОСІЙ):

3.1. Забезпечити організаційний та методичний супровід проведення              
конкурсу;

3.2. Створити належні умови для роботи журі конкурсу.



4. Органам управління освітою міських/ сільських/ селищних рад 
територіальних громад області, керівникам закладів фахової передвищої та 
професійної (професійно-технічної) освіти: 

4.1. На адресу Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 
освіти та виховання (65062, м.Одеса, вул.Тіниста,4) до 02 жовтня 2024 року 
надіслати на кожного учасника: 

- заявку на участь у І етапі конкурсу, за формою, що додається (додаток 
2);

- короткий опис проєкту (4-5 сторінок), фото демонстраційної моделі або 
макета (за наявності);

- постер проєкту (формат А4);
- заповнити на кожного учасника онлайн - анкету розміщену за 

посиланням: https://forms.gle/pwULPngW5nQBnyrb9 .
4.2. Забезпечити участь команд у І етапі конкурсу.

5. Витрати на проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних 
науково-технічних проєктів «Inventor UA» здійснити за рахунок коштів не 
заборонених чинним законодавством України.

6. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики 
управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації забезпечити організаційний супровід у 
проведенні конкурсу.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації      
Таїсу АБОЗІНУ.

Директор               Олександр ЛОНЧАК

https://forms.gle/pwULPngW5nQBnyrb9



